

Stargard, dnia 06.06.2017r.

Do wszystkich Uczestników postępowania znak sprawy:  
DT.270.1.4.2017 na usługę ubezpieczeń ryzyk komunikacyjnych dla pojazdów  
Zespołu Składnic Lasów Państwowych w Stargardzie

**Dotyczy:**

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ PONIŻEJ kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy na:  
usługę ubezpieczeń ryzyk komunikacyjnych dla pojazdów Zespołu Składnic Lasów Państwowych w Stargardzie.

W odpowiedzi na zapytania Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu, dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm., Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**1. Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia terminu złożenia oferty na dzień 09.06.2017r. godz. 13:00 lub przynajmniej na 08.06.2017r. godz. 13:00?

**Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ poprzez przesunięcie terminu składania ofert na dzień 12.06.2017. Ofertę należy złożyć w siedzibie Pełnomocnika: Brokerskiego Domu Ubezpieczeniowego "Merydian" S.A. (adres) 90-456 Łódź, ul. Piotrkowska 233, sekretariat, nie później niż do dnia 12.06.2017 do godz. 13<sup>00</sup>  
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Pełnomocnika: Brokerskiego Domu Ubezpieczeniowego "Merydian" S.A. (adres) 90-456 Łódź, ul. Piotrkowska 233, sala konferencyjna, w dniu 12.06.2017r., o godz. 13<sup>30</sup>

**2. Pytanie:**

W nawiązaniu do przekazanej szkodowości prosimy o aktualizację rezerw;  
- stan rezerwy w ubezpieczeniu OC obowiązkowe z 2017 został zwiększony do kwoty 8.433,50 PLN  
- zgłoszona została nowa szkoda i rezerwa ustalona na kwotę 5.709,00 PLN.

**Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje zapis załącznika nr 1 do SIWZ w zakresie informacji o wysokości rezerw na szkody zgłoszone z ubezpieczenia OC posiadacza pojazdu mechanicznego, aktualny stan rezerw w OC wynosi:

Rok szkody	Ilość szkód	Rodzaj ubezpieczenia	Stan rezerwy w zł
2017	2	OC obowiązkowe	14.142,50 zł

**3. Pytanie:**

Wnioskujemy o wykreślenie zapisu z par. 4 ust. 6 Załącznika nr 2 do SIWZ- wzór umowy dotyczącego określenia sumy ubezpieczenia pojazdów przez Ubezpieczyciela, tj.  
„Podstawą określenia sumy ubezpieczenia pojazdu wraz z jego wyposażeniem w ubezpieczeniu autocasco będzie jego wartość rynkowa, ustalona przez Ubezpieczyciela we własnym zakresie i na własny koszt w oparciu o dane przedłożone przez Ubezpieczającego. Ustalona przez Ubezpieczyciela suma ubezpieczenia zostanie przyjęta do ubezpieczenia po uprzednim zaakceptowaniu jej przez Ubezpieczającego”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje zapisy Wzoru Umowy stanowiącego Załącznik nr 2 do SIWZ poprzez wykreślenie

z § 4 ust. 6. Zmianie ulega numeracja punktów tego paragrafu.

**4. Pytanie:**

**Wnioskujemy o przesunięcie terminu składania ofert do 12.06.2017r.**

**Odpowiedź:**

Zamawiający dzielił odpowiedzi w tym zakresie na pytanie nr 1.

Powyższe zmiany nie powodują zmiany ogłoszenia.

Wykonawcy składający ofertę w postępowaniu zobowiązani są uwzględnić udzielone wyjaśnienia.

**Pełnomocnik Zamawiającego**

Z poważaniem



Agnieszka Staszewska Nazarczyk  
Dyrektor Biura Ubezpieczeń Palcówek Medycznych  
MERYDIAN BDU S.A.

**"MERYDIAN" S.A.**  
Brokerski Dom Ubezpieczeniowy  
90 – 456 Łódź, ul. Piotrkowska 233  
tel. 042 637 77 96 – 98; fax 637 77 99  
Regon 472042317; NIP 725-17-06-712